
Druk nr 182                                                                                                                                 Projekt Zarządu  

 

 

UCHWAŁA NR … 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia … 

 

w sprawie koncepcji uregulowania stanu prawnego terenu Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 7 w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI 

Bronowice uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Opiniuje się pozytywnie przedstawioną na załączniku graficznym koncepcję 

uregulowania stanu prawnego terenu, na którym Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7 

w Krakowie prowadzi działalność statutową, z jego ograniczeniem, które  

w konsekwencji umożliwi objęcie trwałym zarządem części pozostającej w posiadaniu 

Gminy Miejskiej Kraków, a następnie rozpoczęcie rewitalizacji bazy sportowej  

i rekreacyjnej Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Krakowie, z której w przyszłości 

będą mogli bezpiecznie korzystać uczniowie Szkoły Podstawowej nr 35 i XVII Liceum 

Ogólnokształcącego w Krakowie oraz mieszkańcy Dzielnicy. 

§  2 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie: 

Z prośbą o wydanie opinii dla przedmiotowej koncepcji uregulowanie stanu prawnego 

terenu ZSO 7 zwróciła się dyrekcja placówki. 


